

JOHN LARSEN ApS

Ulrikkenborg Alle 6, 1 th
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2018

John Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOHN LARSEN ApS
Ulrikkenborg Alle 6, 1 th
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 31684111

e-mailadresse: johnlarsen@johnlarsen.com

CVR-nr: 20571942

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Lollandsbanken
Langgade 21
4800 Nykøbing Falster
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Kbh., 12.02.2018

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for John Larsen Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktør
John Larsen

København, den 12/02/2018

Direktion

John Carsten Weait Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Ejerskab til udenlandsk holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Gæld i driftsselskab i Frankrig tilbagebetales tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling i resultatopgørelsen indregnes indtægter i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse udover det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og –omkostninger:

Andre driftsindtægter og –omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle poster:

Finansielle omkostninger og indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede kurstab og –gevinster, mv.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Distributionsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		0	
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		-5.482	-125
Resultat af ordinær primær drift		-5.482	-125
Øvrige finansielle omkostninger		-200	-150
Ordinært resultat før skat		-5.682	-275
Årets resultat		-5.682	-275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-5.682	-275
I alt		-5.682	-275

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		558.644	558.644
Finansielle anlægsaktiver i alt		558.644	558.644
Anlægsaktiver i alt		558.644	558.644
Tilgodehavende skat		3.184	3.184
Tilgodehavender i alt		3.184	3.184
Likvide beholdninger		47	750
Omsætningsaktiver i alt		3.231	3.934
Aktiver i alt		561.875	562.578

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		219.037	224.719
Egenkapital i alt		344.037	349.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217.838	212.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.838	212.859
Gældsforpligtelser i alt		217.838	212.859
Passiver i alt		561.875	562.578